
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

01.03.2024                                    г. Невинномысск                                    № 248 

 

 

 

 
О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по выявлению 

объектов муниципальной собственности муниципального образования 
города Невинномысска Ставропольского края, расположенных в 

многоквартирных жилых домах, отвечающих признакам общего имущества 
собственников помещений многоквартирного дома, утвержденный 

постановлением администрации города Невинномысска от 21.06.2022 № 879 
 

 

В соответствии с Положением об управлении и распоряжении 

муниципальным имуществом, находящимся в собственности 

муниципального образования городского округа - города Невинномысска 

Ставропольского края, утвержденным решением Думы города 

Невинномысска от 25 сентября 2013 г. № 440-42, в связи с кадровыми 

изменениями, постановляю: 

 

1. Внести в состав межведомственной комиссии по выявлению 

объектов муниципальной собственности муниципального образования 

города Невинномысска Ставропольского края, расположенных в 

многоквартирных жилых домах, отвечающих признакам общего имущества 

собственников помещений многоквартирного дома, утвержденный  

постановлением администрации города Невинномысска от 21.06.2022            

№ 879 «О межведомственной комиссии по выявлению объектов 

муниципальной собственности муниципального образования города 

Невинномысска Ставропольского края, расположенных в многоквартирных 

жилых домах, отвечающих признакам общего имущества собственников 

помещений многоквартирного дома» (далее – комиссия), следующие 

изменения: 

 исключить из состава комиссии – Савченко Александра Анатольевича, 

Полякова Романа Юрьевича, Титову Светлану Сергеевну, Трошину Ларису 

Александровну; 

включить в состав комиссии следующих лиц: 

Арсамекова  

Магомедхабиба 

Рамзановича 

 

председателя комитета по управлению 

муниципальным имуществом администрации 

города Невинномысска, заместителем председателя 

комиссии; 



 

Бескоровайную 

Ольгу Юрьевну 

начальника отдела правового и кадрового 

обеспечения комитета по управлению 

муниципальным имуществом администрации 

города Невинномысска, членом комиссии; 

 

Савину Лидию 

Владимировну 

 

ведущего специалиста отдела управления 

муниципальным имуществом комитета по 

управлению муниципальным             имуществом 

администрации города Невинномысска, членом 

комиссии; 

 

 указать новую должность Кияшко Дениса Владимировича – 

заместитель главы администрации города Невинномысска, председатель 

комиссии. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невинномысский 

рабочий», а также разместить в сетевом издании «Редакция газеты                      

«Невинномысский рабочий» и на официальном сайте администрации города   

Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 
Глава города Невинномысска                              
Ставропольского края                                                                    М.А. Миненков 


